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28 czerwca 2016

Międzynarodowy Festiwal Muzyczny im. Krystyny
Jamroz

W najbliższą sobotę, 2 lipca w Busku- Zdroju rozpocznie się XXII Międzynarodowy Festiwal
Muzyczny im. Krystyny Jamroz. W programie imprezy m.in. koncerty promenadowe,
kameralne, recitale, gale operowe i operetkowe oraz występy gwiazd polskiej estrady. W
Buskim Samorządowym Centrum Kultury otwarta zostanie wystawa “Krystyna Jamroz –
życie dla sceny”, w tym roku przypada bowiem 30. rocznica śmierci artystki. Odbędzie się
także Koncert Pamięci Bogusław Kaczyńskiego z udziałem m.in. Grażyny Brodzińskiej, Romy
Owsińskiej, Zbigniewa Maciasa i Małgorzaty Długosz. Wydarzeniu patronuje marszałek
województwa Adam Jarubas.

Festiwal od lat gromadzi plejadę wybitnych gwiazd i zespołów, światowej sławy muzyków,
dyrygentów i śpiewaków z kraju i zagranicy. Podczas trwającego tydzień festiwalu wystąpią
m.in. Mieczysław Szcześniak, Jacek Wójcicki, Renata Drozd,  Robert Grudzień, Jerzy Zelnik,
Georgij Agratina, Adam Zdunikowski, Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Świętokrzyskiej,
Filharmonii Podkarpackiej i Filharmonii Śląskiej, Salonowa Orkiestra Zdrojowa.

Wydarzenia w ramach XVII Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego im. Krystyny Jamroz
odbywać się będą w Busku – Zdroju, Synagodze w Pińczowie, Kościele Św. Wojciecha w
Glinianach i Kościele Św. Mikołaja w Solcu-Zdroju w dniach 2 – 9 lipca.

W sobotę, 2 lipca o godzinie 20.00 organizatorzy zapraszają na koncert inauguracyjny
“Chopin raz jeszcze”, podczas którego na fortepianie zagra Eric Lu – amerykański pianista,
laureat IV nagrody XVII Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. Fryderyka
Chopina w Warszawie. W bogatym programie wydarzenia na uwagę zasługuje m.in. koncert
“Songs from yesterday” w wykonaniu duetu – Mieczysław Szcześniak i Krzysztof Herdzin,
prezentacja filmu “Pamięci Krystyny Jamróz” w reżyserii Tadeusza Kapela i Janusza Cegiełły
oraz wieczór poetycki “Muzyka i poezja”, podczas którego wystąpi Jerzy Zelnik. Z okazji 80.
rocznicy urodzin Henryka Kuźniaka 5 lipca odbędzie się koncert poświęcony polskiemu
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kompozytorowi, twórcy muzyki filmowej i telewizyjnej. Z Międzynarodowym Festiwalem
Muzycznym od lat związany był zmarły w styczniu Bogusław Kaczyński. Jego pamięci
poświęcony będzie koncert 6 lipca o godzinie 20.00 w Buskim Samorządowym Centrum
Kultury.Festiwal zakończy 9 lipca Wielka Gala Operowa “In memoriam” w 30. rocznicę
śmierci Krystyny Jamroz.

Dyrektorem artystycznym festiwalu jest Artur Jaroń, zaś organizatorem Buskie
Samorządowe Centrum Kultury.

Program festiwalu

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2016/06/program.pdf

